LEI Nº 2.014, DE 9 DE JANEIRO DE 2013.

Declara de Utilidade Pública a
Associação Social Cultural Folia da
Vaca Mineira de João Monlevade.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° É declarada de Utilidade Pública a Associação Social Cultural Folia da Vaca Mineira
de João Monlevade, com sede na avenida Getúlio Vargas, nº 532, bairro Areia Preta, nesta
Cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 9 de janeiro de 2013.

1
i
'

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Teiefax: 3852.3524